Муниципальное образование

«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

МАОУ СОШ п. Романово

ПРИКАЗ

№ 220                                                                               от   31 августа 2023 года

Об открытии в 2023-2024 учебном году

профильного психолого-педагогического класса (группы) МПГУ

гуманитарной направленности на базе 10 класса
Во исполнение приказа Управления образования администрации

муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области» от 28 августа 2023 года № 326 «Об открытии и

продолжении функционирования в 2023-2024 учебном году

предпрофильных, профильных и кадетских классов»; в соответствии с

Договором от 07 февраля 2023 года б/н «О сотрудничестве на реализацию

проекта «Профильные психолого-педагогические классы МПГУ»; в целях

реализации комплекса мероприятий по воспитанию и интересу обучающихся

МАОУ СОШ п. Романово к педагогической профессии, поддержки

мотивации к педагогической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2023-2024 учебном году профильного психолого-

педагогического класса (группы) МПГУ гуманитарной направленности на

базе 10 класса с 01 сентября 2023 года.

2.        Определить и утвердить количественный и списочный состав

учащихся профильного психолого-педагогического класса (группы) МПГУ

гуманитарной направленности (приложение 1)

 10 профильный психолого-педагогический класс (группа) МПГУ

гуманитарной направленности – 7 человек.

3. Елисееву Н.А., зам. директора по УМР, назначить координатором

сопровождения деятельности 10 профильного психолого-педагогического

класса (группы) МПГУ гуманитарной направленности

4. Кулакову Т.Г., учителя математики и информатики, назначить

классным руководителем 10 профильного психолого-педагогического класса

(группы) МПГУ гуманитарной направленности.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу от 31.08.2023 года № 220

Список обучающихся МАОУ СОШ п. Романово

 профильного психолого-педагогического класса (группы) МПГУ

 гуманитарной направленности в 2023-2024 учебном году

№п/п ФИО ребенка

1.  Гончарова Нонна Максимовна

2.  Гусейнова Бахар Эльдуз кызы

3.  Кузьмина Александра Александровна

4.  Нискогуз Виктория Васильевна

5.  Пашенцева Виктория Александровна

6.  Тульницына Алина Дмитриевна

7.  Ясинская Вера Сергеевна